



Avräkningsnota

Nummer A 2018-04-12 72

Datum: 2018-04-12
Auktion Id: 2018-04-12
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 4	GUT	1 (9) 4	1550	6 kg	25,00	150,00	0
Torsk 5	GUT	2 (9) 4	4280	29 kg	18,00	522,00	0
Torsk 5	GUT	1 (9) 1	4280	10 kg	18,00	180,00	0
Kolja 1	GUT	3 (9) 4	900	60 kg	40,00	2 400,00	0
Kolja 2	GUT	13 (9) 4	5040	130 kg	34,00	4 420,00	0
Kolja 2	GUT	11 (9) 4	900	110 kg	30,00	3 300,00	0
Kolja 3	GUT	2 (9) 4	20	35 kg	29,50	1 032,50	0
Kolja 3	GUT	3 (9) 4	4280	60 kg	18,50	1 110,00	0
Sej 1	GUT	2 (9) 4	4280	33 kg	16,00	528,00	0
Sej 2	GUT	3 (9) 4	5040	47 kg	17,50	822,50	0
Sej 3	GUT	2 (9) 4	1150	40 kg	16,00	640,00	0
Sej 3	GUT	1 (9) 4	475	10 kg	16,00	160,00	0
Sej 3	GUT	5 (9) 4	4200	100 kg	16,00	1 600,00	0
Sej 3	GUT	4 (9) 4	5040	80 kg	15,25	1 220,00	0
Lyrorsk 2	GUT	7 (9) 1	1150	140 kg	31,00	4 340,00	0
Lyrorsk 3	GUT	12 (9) 1	320	120 kg	30,00	3 600,00	0
Lyrorsk 3	GUT	23 (9) 1	315	230 kg	28,00	6 440,00	0
Lyrorsk 4	GUT	1 (9) 1	1150	20 kg	17,00	340,00	0
Rödspätta 1	GUT	1 (9) 1	4774	3 kg	19,00	57,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 1	2551	2 kg	30,00	60,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9) 1	3650	20 kg	17,00	340,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9) 2	4030	19 kg	34,00	646,00	0
Rödtunga 3	GUT	4 (9) 2	4774	60 kg	14,00	840,00	0
Långa 2	GUT	9 (9) 4	900	181 kg	28,00	5 068,00	0
Långa 2	GUT	2 (9) 4	320	44 kg	24,50	1 078,00	0
Långa 2	GUT	2 (9) 4	900	40 kg	25,00	1 000,00	0
Marulk 3	GUT	1 (9) 1	2190	20 kg	97,00	1 940,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 1	8891	14 kg	10,00	140,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 1	900	17 kg	11,00	187,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 1	3310	17 kg	11,00	187,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 1	4774	20 kg	7,00	140,00	0
Torsk	ROE	1 (9) 1	350	2 kg	56,00	112,00	0
Räka 1	WHL	21 (9) 2	810	315 kg	126,00	39 690,00	0

Marknadsföringsavgift, Skaldjur	315 kg	-0,10	-31,50	0
Marknadsföringsavgift, Fisk	1719 kg	-0,05	-85,95	0
Miljöavgift Lådtyp 9	144 st	-2,00	-288,00	0
Auktionsavgift	-5,5 %	84 290,00	-4 635,95	0

Försäljning	84.290,00 kr
Avgifter	-5.041,40 kr
Netto	(79.248,60 kr)
Att erhålla SEK	79.248,60 kr

Insättes tidigast 2018-04-19 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning

Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Kolja	Rensad	395 kg	12.262,50
Lyrorsk	Rensad	510 kg	14.720,00
Långa	Rensad	265 kg	7.146,00
Marulk	Rensad	20 kg	1.940,00
Räka	Hel	315 kg	39.690,00
Rödspätta	Rensad	25 kg	457,00
Rödtunga	Rensad	79 kg	1.486,00
Sej	Rensad	310 kg	4.970,50
Torsk	Rensad	45 kg	852,00
Torsk	Fiskägg	2 kg	112,00
Vitrocka	Vingar	68 kg	654,00
Avgifter			-5.041,40
SUMMA SEK		2034 kg	79.248,60 kr